
 

 

Philips
Tvaika gludeklis

GC3240
Lieliski rezultāti ar minimālu piepūli

3x vieglāk
EasyCare — izskatīties lieliski ir tik vienkārši!

Ērta gludināšana
• Mazāk uzpildīšanas reižu, izmantojot īpaši lielo 300 ml ūdens tvertni
• Neslīdošs rokturis ilgstošam gludināšanas komfortam
• Careeza gludināšanas virsma vieglākai slīdamībai pa visa veida audumiem
• Double Active Calc sistēma novērš katlakmens rašanos

Droša gludināšana
• Pretpilēšanas sistēma gludināšanas laikā pasargā Jūsu apģērbus no traipu veidošanās

Aizsniedz grūti sasniedzamas zonas
• Tvaika uzgalis sniedz iespēju pievadīt tvaiku grūti sasniedzamām vietām

Easily removes creases
• Īpaši liela ūdens ievade ātrai, vieglai uzpildīšanai
• Īpaši garš vads maksimālai sasniedzamībai
• Īpaši skaidrs indikators labi redzamam ūdens līmenim



 Īpaši liela ūdens ievade

Ar īpaši lielo ūdens ievadi, ūdens pievienošana 
jūsu gludeklī ir ātra un viegla. Tā aizņem tikai 
dažas sekundes, un vairs nepastāv risks 
nošļakstīt ūdeni visapkārt!

Īpaši-garš vads

Pateicoties EasyCare īpaši garajam 3 m vadam, 
varat viegli aizsniegt gludināmā dēļa malas un 
pat tālāk!

Labi redzams ūdens līmenis

Philips gludekļa īpaši skaidrais indikators ļauj 
skaidri redzēt ūdens līmeni, tāpēc vienmēr 

varat zināt, vai ūdens tvertnē ir pietiekoši 
daudz ūdens.

Tvaika uzgalis

Philips gludekļa unikālais tvaika uzgalis apvieno 
gludināšanas virsmas īpaši vērsto priekšpusi ar 
īpašām pagarinātām tvaika izejām uzgalī, 
sasniedzot sīkākās un visgrūtāk aizsniedzamās 
vietas vislabākajiem gludināšanas rezultātiem.

Careeza gludināšanas virsma
Careeza gludināšanas virsma vieglākai 
slīdamībai pa visa veida audumiem

Pretpilēšanas sistēma

Philips tvaika gludekļa pretpilēšanas sistēma 
sniedz iespēju gludināt smalkus audumus pie 
zemām temperatūrām, neuztraucoties par 
ūdens pielienu radītajiem traipiem.

300 ml ūdens tvertne

Pateicoties lielajai 300 ml ūdens tvertnei, ūdens 
būs jāuzpilda retāk. Tādējādi jūs ar vienu 
uzpildes reizi varat izgludināt vairāk apģērba.

Double Active Calc sistēma

Philips tvaika gludekļa Double Active Calc 
sistēma novērš katlakmens rašanos, izmantojot 
pretkatlakmens tabletes un vienkārši lietojamu 
kaļķa tīrīšanas funkciju.

Neslīdošs rokturis
Šī Philips gludekļa neslīdošais rokturis 
nodrošina ērtības pat ilgas gludināšanas 
gadījumā.
GC3240/02

Izceltie produkti
Tvaika gludeklis



Izlaides datums  
2023-10-10

Versija: 1.0.1

EAN: 87 10103 25487 4

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Tehniskā specifikācija
• Strāvas padeve: 2300
• Frekvence: 50–60
• Spriegums: 220-240

Svars un izmēri
• Produkta svars: 1,34
• Produkta izmēri: 303 x 120 x 152

Vienkārša lietošana
• Viegli izmantot un uzglabāt: Īpaši liela ūdens ievade, 

Iebūvēts vada glabāšanas risinājums
• Ātri uzsilst

Viegla slīdēšana
• Gludināšanas virsma: Careeza gludināšanas virsma

Ērta gludināšana
• Vada garums: 3 m
• Papildu komforts: 360 grādu vada kustības brīvība, 
Īpaši-tīrs ūdens līmeņa indikators, Neslīdošs 
rokturis

• Pretaizkaļķošanās pārvaldība: Double Active Calc 
sistēma

• Nekādu noplūžu: Pretpilēšanas sistēma
• Ūdens tvertnes ietilpība: 300 ml

Kroku izlīdzināšana
• Vertikāls tvaiks
• Nepārtraukts tvaiks: Līdz pat 35 gr/min
• Izsmidzināšana
• Var piekļūt grūti sasniedzamām vietām: Tvaika 

uzgalis
• Papildu tvaiks: Līdz pat 95 g/min
•

GC3240/02

Specifikācijas
Tvaika gludeklis

http://www.philips.com

